²For Adam, abbot of Welbeck *c.1180*–*1194*, see **4**, n. 2.

6. Gift in free alms by Robert son of Ranulph to Beauchief abbey, for enlarging the site of the abbey, of the place called Brockhurst,¹ viz. the area which extends from the ford of Tacheleforde up by the road which leads to Westerley, and through the middle of Westerley eastward through Brockhurst to the road coming up to Brockford, and along it south to Brockford; and of 1 assart which lies between the assart of Hugh son of Albert of Bradway and the land of Gerard of Greenhill next to the Birchitt boundary.²

[c.1180]³

Carta Roberti filii Ranulfi ad situm largiendum

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit Robertus filius Ranulfi salutem in Domino. Sciatis me dedisse et presenti carta confirmasse Deo et sancte Marie et sancto Thome martiri^a de Beauchef et fratribus ibidem [fo. 7v] Deo servientibus ad incrementum et ad situm prefati loci largiendum et ad asiamenta sua facienda locum qui dicitur le Brochirst' a vado scilicet de Tacheleforde ascendendo per viam que vadit usque ad Westerley et sic per medium Vesterlei apud orientem in recrium per medium le Brochyrst usque ad viam que venit ascendendo usque ad le Brocforde et sic per eandem viam apud meridiem usque Brocforde et quicquid infra metas horum terminorum continetur, et unum sartum quod iacet inter sartum Hugonis filii Alberti de Bradewei in terram Gerardi de Grenell juxta divisam de Bircheved in puram et perpetuam elimosinam pro salute anime mee et patris mei et matris mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum. Hiis testibus: A.⁴ abbatte de Wellebec, Rad[ulph]o senescallo, Willelmo filio et herede meo, Ricardo diacono,

Petro de Hertil, Roberto fratre suo, Henrico de Schelton¹, Galfrido fratre suo, Rogero de Fungl², Willelmo de Burton³, et pluribus aliis.

^a*matiri.*

¹A lost place-name meaning a small wood inhabited by badgers.

²Upper Birchitt Farm (OS ref. SK 333797) lies south of Bradway, just within the parish of Dronfield.

³This charter was confirmed in 1312 (38 no. 3) and again in 1316 (Appendix II, no. 3).

⁴i.e. Adam (see 4, n. 2).

7. Gift in free alms by William son of Robert to Beauchief abbey, together with his body, of his mill of Aston.¹ [1190–1220]²

Carta Willelmi filii Roberti de molendino de Astonae

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos^a presens carta^b pervenerit Willelmus filius Roberti salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse et hac carta mea confirmasse Deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beauchef et fratribus ibidem Deo servientibus cum corpore meo molendinum meum de Hastona cum omni multura sua et omnibus pertinenciis suis in puram et perpetuam elemosinam, libere et quiete, in perpetuum possidendam pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum. Hiis testibus: Philippo de Huletotes, Serlone de Begleya,³ Ricardo capellano, Galfrido clericu de Osberton¹, Petro Hertyll¹, Roberto fratre suo, Roberto nepote eorum, Hugone de [fo. 8r] Suwel, Rogero de Byrchewde, Rogero de Alfyrtoun¹, Henrico Berengervelle, Hugone de Sancdiacre.